
           ZARZĄDZENIE Nr  61/2009 

             Burmistrza Halinowa 

                                                 z dnia 11 maja 2009 roku 
 

w sprawie:  przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188  ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 
2008r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 
7 stycznia 2009 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 
29.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu 
gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700   Gospodarka mieszkaniowa 19 000,00 19 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 000,00 19 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -

  4270 Zakup usług remontowych - 19 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -

   Referat Gospodarki Komunalnej 10 000,00 -

750   Administracja publiczna 1 610,00 1 610,00

 75023  Urzędy gmin 1 060,00 1 610,00

  4270 Zakup usług remontowych - 1 610,00

  4610 Koszty postępowania sądowego  i 

prokuratorskiego 

60,00 -

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym: 
programów i licencji 

1 000,00 -

 75095  Pozostała działalność 550,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 550,00 -

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

646,00 646,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 646,00 646,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 646,00 -

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu …... - 646,00

801   Oświata i wychowanie 
(Szkoła Podstawowa w Cisiu) 

31 760,00 31 760,00

 80101  Szkoły podstawowe 2 000,00 31 690,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

- 1 800,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 28 890,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  - 1 000,00



 2

  4260 Zakup energii 300,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 -

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych….. 600,00 -

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstaw. 29 760,00 70,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

1 100,00 -

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 520,00 -

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 70,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 580,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 560,00 -

900   Gospodarka komunalna i ochrona środow. 500,00 500,00

 90095  Pozostała działalność 500,00 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

- 500,00

   Ogółem 53 516,00 53 516,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 38 988 274,80zł. 
        

§ 2 
1. Dokonać zmian w Załączniku nr 6 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29  
W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 
2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn „Dochody i wydatki  
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2009 roku”, dokonać zmian: 

Dział  Rozdz § Treść Dochody Wydatki 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

- - 646,00 646,00

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

- - 646,00 646,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - 646,00 -

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu…. 

- - - 646,00

   Ogółem - - 646,00 646,00

 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku po zmianach 
wynosi  2 825 142,00 zł. 

       § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


